CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE ITU
ESTADO DE SÃO PAULO

Câmara de Vereadores da Estância
Turística de Itu AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAXÃO

,CONVITE N° 10/2017

OBJETO: Contratação de Empresa Especia~izada na Prestação de
Serviços de Tradução/Interpretação de LIBRAS (Língua Brasileira
de Sinais)

A Comissão de Licitação da Câmára de
Vereadores da Estância Turística de Itu, designado pelo Ato da
Presidência nO 16/2017, através de seu Presidente torna público para
conhecimento dos interessados, que houve alteração na data do Convite nO
.10/2017: '

o Edital completo poderá ser obtido na internet, no sítio
www.camaraltu.sp.qov.br/llcitacoes .

•

Itu, 17 de maio de 201,7

Câmara de vereadores..ra--E~~ân~ia~rística de Itu

Jaime Emilio Theodoro

Presidente da Comissão de Licitação

ALAMEDA BARÃO DO RIO BRANCO, ·28 - CENTRO - ITU - SP - CEP 13300-080 - TEL.: (11) 4403-9300
E-MAIL: contato@camaraitu.sp.gov.br SITE: www.camaraitu.sp.gov.br

nta.)
Este impresso foi confeccionado

com papel 100% reciclado

http://www.camaraltu.sp.qov.br/llcitacoes
mailto:contato@camaraitu.sp.gov.br
http://www.camaraitu.sp.gov.br